
                                                                                            

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

1°  ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE “G. VERGA” 

CANICATTINI BAGNI (SR) 
 

Prot. n. 5017/C14                                                                                Canicattini Bagni, 11/10/2014 
  
 

                         SPETT.LE COMPAGNIA AIG   

                         VIA DELLA CHIUSA, 2  

                         20123 MILANO         

 

                                                                                            ALL'ALBO D'ISTITUTO - SEDE 

                                                                                             SITO WEB SCUOLA 

 
 

DECRETO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA SERVIZIO DI ASSICURAZIONE ALUNNI E PERSONALE 

SCOLASTICO – ANNO SCOLASTICO 2016/2017 

CIG: ZB21B13E8F 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il D.A. n. 895/UO.IX del 31/12/2001 (Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo - contabile delle Istituzioni Scolastiche); 

VISTA la Determina a contrarre prot. n 4234/C14 del 06/09/2016 relativa alla procedura  comparativa, ai sensi 

dell’art. 34 del D.A. 895/2001, per la per l’affidamento del servizio copertura assicurativa degli alunni, del 

personale della scuola e dei Revisori dei Conti tramite polizza di assicurazione  infortuni,  Responsabilità Civile 

Terzi e RCO, Tutela Giudiziaria e Assistenza A.S. 2014/2015 – Lotto unico GIG; ZB21B13E8F; 

VISTO Le lettere di invito a n. 4 operatori economici; 

VISTE le offerte pervenute; 

VISTO il verbale della Commissione tecnica del 06/10/2016; 

CONSTATATA la regolarità degli atti della procedura di gara; 

RITENUTO di dover procedere all'aggiudicazione della gara di cui trattasi; 

 

DECRETA 
 

L'aggiudicazione definitiva del servizio di assicurazione alunni e personale scolastico – anno scolastico 

2016/2017 – lotto unico ZB21B13E8F alla COMPAGNIA AIG Via Della Chiusa, 2 - 20123 Milano, che 

ha praticato l’offerta economicamente più vantaggiosa. 



 

La stipula del contratto avverrà nei termini stabiliti dalla normativa vigente. 

L'aggiudicazione definitiva è pubblicata all'albo, sul sito web dell'Istituto e comunicata alla Compagnia 

aggiudicataria. 

 

 

 

 
       F.to  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                     (Prof.ssa Giovanna Rubera) 
 

                                                                                                       Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
                                                                                                    ai sensi dell’art. 3 comma 2 –D.Lgs. n.39/1993 
 

 
 

 

 

                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                                                                                                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Sede Legale: Via Umberto, 341  C.a.p. 96010 
Distretto n. 59 - Codice Meccanografico: SRIC816003 -  Codice fiscale: 93039260893  

Tel. 0931/945134 – fax: 0931/945133 e-mail:sric816003@istruzione.it – PEC: sric816003@PECistruzione.it 
Sito web: http://www.icvergacanicattini.it 


